
Název projektu:   Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p.o. 
Reko stávajícího půdního prostoru budovy č.2 

  
Realizátor:     Ústecký kraj 
  
Finanční zdroj:   Regionální operační program NUTS 

Severozápad  
                                                 9.2 Integrovaná podpora místního rozvoje 
     9.2.2.Investice pro zlepšení fyzické infrastruktury 
                                               
Celkové náklady projektu:                             24 435 990,- Kč  
 
Výše dotace z ERDF + Státní rozpočet (92,5%): 22 603 290,75 Kč  
 
Termín realizace projektu:    16.7.2007 – 30.7.2010  
 
Partner projektu:      Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p.o. 
 
 

 
 
Základní charakteristika a cíle projektu 
 
Výchozí potřebou, kterou projekt řeší, je funkčně dožilý pavilon 1, který je určen k likvidaci. Jeho 
estetický vzhled i technologické dispozice již neumožňují bezproblémový provoz prádelny, kanceláří 
(vedení ústavu). Budova svým stavem ani technickým vybavením již neodpovídá požadavkům 
k pokrytí provozu, a faktu, že se navýšila kapacita klientů. 
Díky rekonstrukci podkrovních a půdních prostor bude přestěhován provoz prádelny, kanceláří do 
podkroví pavilonu 2 Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, z dosud nevyhovujícího pavilonu č.1. 
Zároveň v těchto prostorách vznikne i nový prostor pro tělovýchovnou, terapeutickou a další činnost 
s mentálně a kombinovaně postiženými klienty ústavu. Tělocvična bude významným prostorem pro 
terapeutické, pedagogické a jiné působení, ale také významným místem setkávaní komunity klientů 
ústavu. 
 
 
 
 


